ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND              Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp triển khai Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết

định số 222/QĐ-TTg ngày 05/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban

hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Lãnh đạo các sở, ban, ngành, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng,

Công Thương, Tư pháp, Lao động, Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Thông tin

Truyền thông, Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi, Ban Dân tộc tỉnh, Báo Quảng Ngãi, Đài Phát

thanh - Truyền hình tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH tỉnh, CB-TH;

- VPUB: CVP, KTN.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15/4/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 03 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội

dung gửi đại biểu và báo cáo nội dung tại cuộc họp.

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy

định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VPUB: HC-QT;

- Lưu: VT, KTNak386.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-04-11T16:38:54+0700

		2024-04-11T17:04:31+0700

		2024-04-11T17:04:31+0700

		2024-04-11T17:04:31+0700